
■ Course Offerings 2023~2024 (Subject to change)

Dept Yr Semester Mandatory/Elective Cod Title_Kor Title_Eng Crd Eng Day Time Week

7.FMBA(KMBA) 2023 1.Spring 0.Common Required BIZ500 경영통계분석 Management Statistical Analysis 3 Y Tue,Thu 09:00~10:30 1~16

7.FMBA 2023 1.Spring 1.Mandatory BAF500 금융윤리와 사회책임 Ethics and Social Responsibility of Finance 1.5 Wed 19:00~22:00 9~16

7.FMBA 2023 1.Spring 1.Mandatory BAF501 기업재무 Corporate Finance 3 Y Mon,Wed 13:00~14:30 1~16

7.FMBA 2023 1.Spring 1.Mandatory BAF502 재무회계 Financial Accounting 3 Y Mon,Wed 16:00~17:30 1~16

7.FMBA 2023 1.Spring 1.Mandatory BAF506 금융프로그래밍 Computer Programming in Finance 1.5 Y Tue,Thu 14:30~16:00 1~8

7.FMBA 2023 1.Spring 1.Mandatory BAF507 금융데이터베이스 Financial Databases 1.5 Y Tue,Thu 14:30~16:00 9~16

7.FMBA 2023 1.Spring 2.Elective BAF620 금융기관 경영전략 Business Strategies in Financial Service Industry 1.5 Y Tue,Thu 13:00~14:30 9~16

7.FMBA 2023 1.Spring 2.Elective BAF621 국제재무론 International Finance 1.5 Y Tue,Thu 13:00~14:30 1~8

7.FMBA 2023 1.Spring 2.Elective BAF657 핀테크 개론 Introduction to FinTech 1.5 Mon,Wed 13:00~14:30 1~8

7.FMBA 2023 1.Spring 2.Elective BAF801 금융 특수논제<금융 위기관리> Special Topics in Finance<Financial Crisis Management> 1.5 Tue 19:00~22:00 1~8

7.FMBA 2023 1.Spring 3.Research  BAF961 현장적용프로젝트 연구 Field Application Project Research 3 1~16

7.FMBA 2023 1.Spring 3.Research BIZ965 개별연구(석사) Independent Study for Graduate Student 1.5 1~16

7.FMBA(KMBA) 2024 1.Spring 0.Common Required BIZ500 경영통계분석 Management Statistical Analysis 3 Y Tue,Thu 09:00~10:30 1~16

7.FMBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BAF500 금융윤리와 사회책임 Ethics and Social Responsibility of Finance 1.5 Wed 19:00~22:00 9~16

7.FMBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BAF501 기업재무 Corporate Finance 3 Y Mon,Wed 13:00~14:30 1~16

7.FMBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BAF502 재무회계 Financial Accounting 3 Y Mon,Wed 16:00~17:30 1~16

7.FMBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BAF506 금융프로그래밍 Computer Programming in Finance 1.5 Y Tue,Thu 14:30~16:00 1~8

7.FMBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BAF507 금융데이터베이스 Financial Databases 1.5 Y Tue,Thu 14:30~16:00 9~16

7.FMBA 2024 1.Spring 2.Elective BAF620 금융기관 경영전략 Business Strategies in Financial Service Industry 1.5 Y Tue,Thu 13:00~14:30 9~16

7.FMBA 2024 1.Spring 2.Elective BAF621 국제재무론 International Finance 1.5 Y Tue,Thu 13:00~14:30 1~8

7.FMBA 2024 1.Spring 2.Elective BAF657 핀테크 개론 Introduction to FinTech 1.5 Mon,Wed 13:00~14:30 1~8

7.FMBA 2024 1.Spring 2.Elective BAF801 금융 특수논제<금융 위기관리> Special Topics in Finance<Financial Crisis Management> 1.5 Tue 19:00~22:00 1~8

7.FMBA 2024 1.Spring 3.Research  BAF961 현장적용프로젝트 연구 Field Application Project Research 3 1~16

7.FMBA 2024 1.Spring 3.Research BIZ965 개별연구(석사) Independent Study for Graduate Student 1.5 1~16

7.FMBA 2023 2.Summer 2.Elective BAF611 벤처투자 Venture Capital Investments 1.5 Y

7.FMBA 2023 2.Summer 2.Elective BAF612 사모투자 Private Equity Investments 1.5 Y

7.FMBA 2023 2.Summer 3.Research BAF998 기업경영실습 (국내인턴십) Internship Program 1.5

7.FMBA 2024 2.Summer 2.Elective BAF611 벤처투자 Venture Capital Investments 1.5 Y

7.FMBA 2024 2.Summer 2.Elective BAF612 사모투자 Private Equity Investments 1.5 Y

7.FMBA 2024 2.Summer 3.Research BAF998 기업경영실습 (국내인턴십) Internship Program 1.5

7.FMBA 2023 3.Fall 1.Mandatory BAF504 투자분석 Investment Analysis 3 Y Mon,Wed 10:30~12:00 1~16

7.FMBA 2023 3.Fall 1.Mandatory BAF600 고급기업재무론 Advanced Corporate Finance 3 Y Tue,Thu 10:30~12:00 1~16

7.FMBA 2023 3.Fall 2.Elective BAF603 선물 및 옵션 Futures and Options 3 Y Mon,Wed 14:30~16:00 1~16

7.FMBA 2023 3.Fall 2.Elective BAF604 금융경제의 미시분석 Microanalysis of Financial Economics 1.5 Y Tue,Thu 13:00~14:30 1~8

7.FMBA 2023 3.Fall 2.Elective BAF605 금융환경과 거시경제
Financial Environment and

Macroeconomy
1.5 Y Tue,Thu 13:00~14:30 9~16

7.FMBA 2023 3.Fall 2.Elective BAF606 금융법 Finance and Law 1.5 Tue,Thu 14:30~16:00 9~16

7.FMBA 2023 3.Fall 2.Elective BAF608 기업인수와합병 Mergers and Acquisitions 3 Y Tue,Thu 09:00~10:30 1~16

7.FMBA 2023 3.Fall 2.Elective BAF616 채권론 Fixed Income Securities 3 Y Mon,Wed 09:00~10:30 1~16

7.FMBA 2023 3.Fall 2.Elective BAF639 증권분석 및 거래전략 Security Analysis and Trading Strategies 1.5 Tue,Thu 14:30~16:00 1~8

7.FMBA 2023 3.Fall 2.Elective BAF664 재무제표분석 Financial Statement Analysis 3 Y Mon,Wed 16:00~17:30 1~16



■ Course Offerings 2023~2024 (Subject to change)

Dept Yr Semester Mandatory/Elective Cod Title_Kor Title_Eng Crd Eng Day Time Week

7.FMBA 2023 3.Fall 2.Elective BAF666 관리회계 Management Accounting 3 Tue 19:00~22:00 1~16

7.FMBA 2023 3.Fall 2.Elective BAF668 세무전략론 Tax Strategies 3 Mon 19:00~22:00 1~16

7.FMBA 2023 3.Fall 2.Elective BAF810 투자은행 특강 Special topics in Investment Banking 1.5 9~16

7.FMBA 2023 3.Fall 3.Research  BAF961 현장적용프로젝트 연구 Field Application Project Research 3 1~16

7.FMBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BAF504 투자분석 Investment Analysis 3 Y Mon,Wed 10:30~12:00 1~16

7.FMBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BAF600 고급기업재무론 Advanced Corporate Finance 3 Y Tue,Thu 10:30~12:00 1~16

7.FMBA 2024 3.Fall 2.Elective BAF603 선물 및 옵션 Futures and Options 3 Y Mon,Wed 14:30~16:00 1~16

7.FMBA 2024 3.Fall 2.Elective BAF604 금융경제의 미시분석 Microanalysis of Financial Economics 1.5 Y Tue,Thu 13:00~14:30 1~8

7.FMBA 2024 3.Fall 2.Elective BAF605 금융환경과 거시경제
Financial Environment and

Macroeconomy
1.5 Y Tue,Thu 13:00~14:30 9~16

7.FMBA 2024 3.Fall 2.Elective BAF606 금융법 Finance and Law 1.5 Tue,Thu 14:30~16:00 9~16

7.FMBA 2024 3.Fall 2.Elective BAF608 기업인수와합병 Mergers and Acquisitions 3 Y Tue,Thu 09:00~10:30 1~16

7.FMBA 2024 3.Fall 2.Elective BAF616 채권론 Fixed Income Securities 3 Y Mon,Wed 09:00~10:30 1~16

7.FMBA 2024 3.Fall 2.Elective BAF639 증권분석 및 거래전략 Security Analysis and Trading Strategies 1.5 Tue,Thu 14:30~16:00 1~8

7.FMBA 2024 3.Fall 2.Elective BAF664 재무제표분석 Financial Statement Analysis 3 Y Mon,Wed 16:00~17:30 1~16

7.FMBA 2024 3.Fall 2.Elective BAF666 관리회계 Management Accounting 3 Tue 19:00~22:00 1~16

7.FMBA 2024 3.Fall 2.Elective BAF667 고급회계 Advanced Financial Acounitng 3 Y Mon,Wed 14:30~16:00 1~16

7.FMBA 2024 3.Fall 2.Elective BAF668 세무전략론 Tax Strategies 3 Mon 19:00~22:00 1~16

7.FMBA 2024 3.Fall 2.Elective BAF810 투자은행 특강 Special topics in Investment Banking 1.5 9~16

7.FMBA 2024 3.Fall 3.Research  BAF961 현장적용프로젝트 연구 Field Application Project Research 3 1~16


